na programových službách SRo v rozsahu podľa jej uváženia.  

Článok 5.  
Finančné plnenie 

1. HC sa zaväzuje vyplatiť RTVS odmenu za podanie umeleckého výkonu SOSR na záverečnom 
koncerte festivalu. Odmena je stanovená dohodou zmluvných strán na 3104,20,- € (slovom: 
tritisícstoštyridvadsať eur dvadsať centov) vrátane DPH, 2586,80 € bez DPH.  

2. RTVS vystaví faktúru s náležitosťami daňového dokladu v zmysle zákona č. 431/2002 Z.z. o 
účtovníctve v platnom znení, zákona č. 222/2004 Z.z. o DPH v platnom znení v celkovej výške